Multi-Function C-Clamp
??
Multi-functional beam clamp
Use with Cable/Conduit/Pipe Clamp or Square Washer for Multi-Function C-Clamp
????
Table 1/2
物料号 订货号 材料 完成 法兰厚度  (FT) 孔尺寸  (HS) 螺钉直径  (Sc)
C20HD 336100 钢 热浸镀锌 4 - 20 mm 14 mm 6
C20S4 336130 不锈钢  304
(EN 1.4301) 4 - 20 mm 14 mm 6
C30S4 336140 不锈钢  304
(EN 1.4301) 17 - 30 mm 14 mm 8
C45HD 336120 钢 热浸镀锌 30 - 44 mm 14 mm 8
C30HD 336110 钢 热浸镀锌 17 - 30 mm 14 mm 8
Table 2/2
物料号 订货号 螺钉长度  (L) 扭矩  (TQ) 静态负载
C20HD 336100 25mm 3 N·m 1100N
C20S4 336130 25mm 3 N·m 1100N
C30S4 336140 30mm 3 N·m 1100N
C45HD 336120 30mm 3 N·m 1100N
C30HD 336110 30mm 3 N·m 1100N
We connect and protect
nVent.com/CADDY | 1
??????
Setscrew must be tightened and torqued onto the sloped side of the I-beam.
?
??
???? nVent ???????????????? nVent ??????? www.nvent.com ??????????? nVent ?????????????????????????? nVent
?????????????????????????????????/??????????
??
+1.800.753.9221
?? 1 ?????
?? 2 ?????
??
???
+31 800-0200135
???
+33 800 901 793
??
???
800 1890272
????/???
+31 13 5835404
????
???
+ 86 21 2412 1618/19
???
+61 2 9751 8500
©2026 nVent。所有  nVent 标志和徽标均由  nVent Services GmbH 或其附属公司拥有或授权。所有其他商标均为其各自所有者的财产。 nVent
保留更改规格的权利，恕不另行通知。
本文档由系统生成。
?????????:
CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
nVent.com/CADDY | 2